
 
 

               GMINa STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.9.2022   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 05.05.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR  oraz na potrzeby Urzędu Gminy. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.9.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-05-2022 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 - 279 500,00 zł 
Część 2 - 72 500,00 zł 
Część 3 – 13 246,00 zł 
Część 4 – 25 810,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Cześć I - Część I: Dostawa laptopów oraz tabletów w ramach realizacji projektu: Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników 
PGR w rozwoju cyfrowym. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Termin dostawy 
Waga kryterium  40.00% 

1. Xcomp sp. z o.o. sp. k. 
ul. Białowieska 6B 
71-010 Szczecin 
NIP 9551945132 

281 829,90 15 dni 

2. FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 listopada 21 
38-300 Gorlice 
NIP 6851656241 

261 375,00 15 dni 

 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

Cześć II – Dostawa komputerów stacjonarnych w ilości 29 szt. w ramach realizacji projektu: Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Termin dostawy 
Waga kryterium  40.00% 

1. Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna18 
41-940 Piekary Śląskie 
NIP - 4980138493 

78 474,00 15 dni 

2. 13p Sp. z o.o. 
ul. Miedzyleska 2-4 
50-514 Warszawa 
NIP 8992845962 

105 012,48 15 dni 

 
Cześć III – Dostawa komputerów stacjonarnych typu AIO na potrzeby Urzędu Gminy.. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie fabrycznej 
gwarancji Waga kryterium  

40.00% 

1. ALLTECH spółka jawna Z. Pająk, A Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 
NIP 7740013894 

14 586,57 36 miesięcy 

2. 13p Sp. z o.o. 
ul. Miedzyleska 2-4 
50-514 Warszawa 
NIP 8992845962 

13 602,57 36 miesięcy 

 
Część IV – Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie fabrycznej 
gwarancji Waga kryterium  

40.00% 

Nie złożono ofert 

 

 


